בענין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נ ג ד

ע ר הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ענת קירשנברג

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשם, יליד 1982 הסובל מבעיות נפשיות כפי שיפורט להלן, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של
היזק לרכוש במזיד, בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; תקיפה סתם (בן זוג), בניגוד לסעיף 382(ב)

לחוק העונשין; ותקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין.

הנאשם של אמו היא נ.ר. ........... בעיר זוג המתגוררים בני הם המתלוננת) - (להלן ונ.ר. הנאשם העובדות פי על
(להלן - נ). ביום 4.4.16 בשעה 14:00, על רקע כעסו של הנאשם שהמתלוננת הוציאה כנגדו צו הגנה, תקף הנאשם
את המתלוננת בכך שנתן לה שתי מכות בצוואר ומשך בשערות ראשה.

קבלת טיפול נפשי בכפייה.

על כן, יש לזכות את הנאשם מעבירה של תקיפה סתם (בן זוג) מחמת הספק.

ייאמר כי נוכח התוצאה אליה הגעתי לא ראיתי מקום לדון בטענת ההגנה לפיה הודעותיו של הנאשם נגבו ממנו בניגוד
להוראות חוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית), תשס"ו-2005.

זוטי דברים?

21. טוענת ההגנה שיש לזכות את הנאשם גם מעבירה של תקיפה סתם, בהתאם לסעיף 34יז. לחוק העונשין,
הקובע כי "לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה, אם, לאור טיבו של המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס
נפלה לא היא ערך, קלות הן נ האם של תקיפתה נסיבות הנאשם, ב"כ לדברי ערך".

לעומת השיקולים המנחים את בית המשפט, דרך משל, בבואו לבחון את
הסעד של מבחן ללא הרשעה, והכוללים בצד נסיבות הענין וטיב העבירה את אופיו של הנאשם, עברו, גילו,
הרי התשכ"ט-1969), חדש] [נוסח המבחן לפקודת 1 (סעיף השכלי ומצבו הגופנית בריאותו ביתו, תנאי
תוצאותיו 'נסיבותיו, עצמו הקונקרטי המעשה של טיבו על מושם דברים זוטי של ההגנה לענין שהדגש
והאינטרס הציבורי'.

והתסקיר בעניינו היה חיובי.

25. כאמור, אין להקיש מענין לוי לענייננו שכן המקרים שונים בתכלית בכל פרמטר אפשרי.

תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, נוכח האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות של .26
תשל"ז-1977 והיזק לרכוש במזיד, בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין.